REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa: e Reshit Collaka, Tel: D300 999%, Fax: 042 228316, Website: wwow hidaa.gov zl, E-mail: intogdhidaa goval

Mr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE B IR
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari q& Nllon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin pér deklarim t&
interesave private té tij, té bashkéshortit/es dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té € zgjedhurve dhe
t¢ disa népunésve publiké ”. me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.
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AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia | Mbiemri

Funksioni

Drejtor, Direjtoria e Burimeve Energjetike te Rinovueshme dhe Eficencés sé Energjisé

Institucioni dhe adresa
Ministria e Energjisé dhe Industrisé
Data e emérimit né detyr# Data e dorézimit t& deklaratés

18.11.2013 17.12.2013

NE bazt (€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢
detyrimeve [inanciare t€ t€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t& verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
qé ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Delilaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e virteti.




DEKLARIMI [ PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén ¢ fillimit t& detyrés, sipas gérmés a. b,

¢ eod

t&¢ nenit 4 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe & drejtat reale mbi

to, 1 ndodhura brenda dhe jashté vendit, té zotéruara nga zyrtarl, ose nié bashk&prongsi té tij me bashkéshortin/en

dhe [Emijét né moshé madhore,

Pérshkruani hollésisht: ]lﬂjm, ﬁlp%rfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimlt, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungest (& dﬂkumentwe shumén e

bashkeshortes) Burimi nga biznesi privat i
mbyllur ne vitin 2009.

EUre)

- shpenzimeve qé keni. krycr,ﬂpjesﬁn talmese qé zutcram dhe burimet ¢ krulm]t te cdo Iloj pasurie té regjistruar
ose jo né mg;lstrat puhhkﬁ
i i SRR R RN I D ok menta
| Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
' e e {Nr. Fletéve)
S0% {:i O flete
Shtepi Banimi 1'r,_ kontrate
furrat. 125m2, e pa legalizuar. Banoj 60300USD porosie
vete. Burimi nga biznesi privat i mbyllur ne | (gjashtedhetemije ¢ treqind ndertimi
| vitin 2009, Dollare Amerikane) ;
| 100% 6 flete
Shtepi Banimi 125 M2 rr. [ ENG_0_N 80000 euro kontrate
ﬁi"w M2 e pa legalizuar (banonjne | (tetedhjetemije eura) porasie
prinderit. Burimi nga biznesi privat i ndertimi
mbyllur ne vitin 2009 N ;
100% 4 flete
Lyre r_: 125 M2 e pa 60000 euro kontrate
legalizuar pa legalizuar (banonjne (gjashtedhjetemije curn) porosie
prinderit} Burimi nga biznesi privat i ndertimi
mbyllur ne vitin 2009 _
- 27500 euro Dorezanes | 12 flete
Makine me kredi (ne pronesi te (njezeteshtatemijepeseqind | kredie kredi banka

ank

* Neni 4, gérmaa, b, o, ¢, di

ligjit nr. 2049, daté 10.04.2003

a) pasurité e paluajishme dhe t8 drejtat reale mbi toy
b} pasurité e luajtshme, & regjistrueshme nié regjistrat publike;

©) sendet me vler® 1@ vecantd mbi 300 000 leke;

) ¥lerén e aksioneve, té letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né wotirim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lekg ose ng valuté t& huaj;

Néwe ky formal éeheé § pamiafiveshem, vazhdoni 16

Potésoni né folokopie 1& 1.

“Para Fillimit t& Detyris”
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